
社址：青田广电大楼 传真：0578-6837721 邮编：323900 广告部：6837721 发行部：6022755 征订发行咨询投诉：6828354 13867096709 688660 628577

2025年3月31日 星期一44 公益

经国家金融监督管理总局丽水监管分局
批准，浙江青田农村商业银行股份有限公司海
口支行海溪分理处金融许可证变更公告如下：

海口支行海溪分理处机构住所变更为浙
江省丽水市青田县海溪乡海溪村海溪街49-

11号。其机构名称、业务范围、批准日期、机
构编码信息与原证一致。

特此公告。
浙江青田农村商业银行股份有限公司

2025年3月30日

金融许可证变更公告

经国家金融监督管理总局丽水监管分局
批准，浙江青田农村商业银行股份有限公司
石帆支行金融许可证变更公告如下：

石帆支行机构住所变更为浙江省丽水市
青田县腊口镇麻植大道513、515、517、519、521

号。其机构名称、业务范围、批准日期、机构
编码信息与原证一致。

特此公告。
浙江青田农村商业银行股份有限公司

2025年3月20日

金融许可证变更公告

□ 记者 余自强 通讯员 刘小燕

春季是春耕生产、祭祀用火、外出游
玩集中期，也是森林草原火灾的高发期，
稍有不慎就会引发山火，导致“引火烧身”
引发森林火灾。这不仅危害公共安全，还
将受到法律的严惩。

案件一
2025 年 3 月 23 日，当事人柳某某在

瓯南街道外旦村路边农田为方便种菜，通
过露天焚烧的方式清理田里的杂草，经乡
镇干部劝导，当事人自行将火堆扑灭。目
前，青田县综合行政执法局正在立案查
处。

案件二

2025 年 3 月 12 日，当事人赵某某在
方山乡后金村农田里烧杂草，焚烧面积
68.64平方米。青田县综合行政执法局对
当事人处以罚款2000元。

案件三
2025 年 2 月 13 日，当事人潘某某在

吴坑乡吴坑村农田露天焚烧竹叶。经工
作人员劝导，当事人自行将火堆扑灭，过
火面积6.72平方米。青田县综合行政执
法局对当事人处以罚款500元。

案件四
2024 年 12 月 2 日，当事人吴某某为

方便耕地，在章旦乡章旦村农田内焚烧大
豆秸秆和杂草，被当地乡镇干部发现后制
止并在10分钟内扑灭。青田县综合行政

执法局对当事人处以罚款2000元。
案件五
2023年7月9日，章某某在油竹街道

雅岙村“驮旦山”山场干农活时乱扔烟头
引发森林火灾，烧毁森林面积142 亩，目
前，章某某已被青田县人民法院判处有期
徒刑3年，缓刑5年。

案件六
2022年4月9日，虞某某在仁庄镇塘

古村自家田地里烧灰不慎引燃杂草发生
森林火灾，烧毁森林面积125 亩。目前，
虞某某已被青田县人民法院判处有期徒
刑1年6个月，缓刑2年。

火苗再小，也会酿成大祸。每个人都
需要树牢防火意识，森林防火人人有责。

警钟长鸣！违法野外用火，依法严惩！


